

ЗАТВЕРДЖУЮ

Перший проректор,

Львівського державного університету

внутрішніх справ

полковник поліції

 **Тарас СОЗАНСЬКИЙ**

15.08.2023

ПЛАН

роботи факультету №1 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції
Львівського державного університету внутрішніх справ на 2023-2024 навчальний рік

I. Преамбула

План роботи (далі – План) факультету №1 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції (далі – факультет №1 ІПФПНП) Львівського державного університету внутрішніх справ (далі ЛьвДУВС, університет) розроблений відповідно до пропозицій завідувачів кафедр факультету №1 ІПФПНП та керівників структурних підрозділів, що готуються ними на основі аналізу стану справ у сферах їх відповідальності, результатів роботи протягом попереднього періоду, схвалений на засіданні Вченої ради факультету №1 ЛьвДУВС.

Відповідно до вимог Інструкції з організації контролю за виконанням документів у Національній поліції України, затвердженої наказом МВС від 13.06.2016 № 503, у випадках встановлення періодичного контролю слід керуватися таким:

- 1) при щомісячному контролі терміном виконання встановлюється 10 число місяця, наступного за звітним;
- 2) при щоквартальному, щопіврічному або щорічному контролі терміном виконання встановлюється 15 число місяця, наступного за звітним;
- 3) при визначенні строку виконання «січень-грудень», «вересень-серпень» або «протягом року» тощо, терміном виконання встановлюється останній день останнього місяця визначеного періоду.
- 4) закінченням строку дії періодичних завдань (щотижня, щомісяця, щокварталу тощо), визначених нарадою або оперативною нарадою, вважати кінець поточного року, упродовж якого вони поставлені, якщо інше не передбачено у самих завданнях.

План на 2023–2024 навчальний рік сформовано відповідно до вимог щодо організації планування, визначених МВС України.

Заплановані заходи можуть бути скасовані або змінена форма їх здійснення у зв'язку із військовим станом в Україні.

II. Організаційні заходи. Управлінська та службова діяльність

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
2.1	Організовувати та проводити оперативні наради із завідувачами кафедр та керівниками курсових підрозділів факультету	щопонеділка	Шехавцов Р.М.	забезпечення оперативного вирішення поточних питань життєдіяльності факультету № 1	
2.2	Організувати роботу вченої ради факультету № 1 ІПФПНП	відповідно до плану роботи вченої ради факультету № 1 ІПФПНП	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф.	забезпечення вирішення питань щодо діяльності факультету, віднесених до компетенції вченої ради факультету № 1 ІПФПНП	
2.3	Провести урочисті заходи присвячені:				
2.3.1	- Дню знань	01.09.2023	Пасека О.Ф., Пацкан М.М., Репій Я.В., Черніховський В.В., Федьків А.М. Решотка Р.М.	популяризація наукових знань, піднесення престижу професійної діяльності, підтримання позитивного іміджу і престижу професії поліцейського, формування у курсантів готовності до виконання службового обов'язку із захисту прав і свобод громадян	
2.3.2	- приведенню до Присяги працівника поліції курсантів першого курсу, врученню службових посвідчень та індивідуальних жетонів поліцейських	жовтень 2023	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Решотка Р.М., Нахвостач М.В.	піднесення престижу професійної діяльності, підтримання позитивного іміджу і престижу професії поліцейського, формування у курсантів готовності до виконання службового обов'язку із захисту прав і свобод громадян, зокрема, у період воєнного стану	

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
2.3.3	- мітинги реквієми на всіх територіях ЛьвДУВС, поминальна панахида до Дня Чорнобильської трагедії.	26.04.2024	Пасека О.Ф., Пацкан М.М., Репій Я.В. Черніховський В.В. Федьків А.М. Решотка Р.М.	підтримання позитивного іміджу і престижу професії правоохоронця, формування у курсантів готовності до виконання службового обов'язку із забезпечення безпеки громадян	
2.3.4	- Дню науки	травень 2024	Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	стимулювання науково-педагогічних працівників кафедр факультету до активізації наукових розвідок та популяризації науково-дослідної діяльності в середовищі здобувачів вищої освіти	
2.3.5	- Дню пам'яті загиблих правоохоронців	22.08.2024	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Решотка Р.М. Репій Я.В., Черніховський В.В., Федьків А.М.	підтримання позитивного іміджу і престижу професії поліцейського, формування у курсантів готовності до виконання службового обов'язку із захисту прав і свобод громадян, зокрема, у період воєнного стану	
2.3.7	- Дню Державного прапора	23.08.2024	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Решотка Р.М., Репій Я.В., Черніховський В.В., Федьків А.М.	підтримання позитивного іміджу і престижу професії поліцейського, формування у курсантів готовності до виконання службового обов'язку із захисту прав і свобод громадян, зокрема, у період воєнного стану,	

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
				зокрема, у період воєнного стану	
2.3.8	- Дню незалежності України	24.08.2024	Шехавцов Р.М., Пасєка О.Ф., Решотка Р.М. Репій Я.В., Черніховський В.В., Федьків А.М.	підтримання позитивного іміджу і престижу професії поліцейського, формування у курсантів готовності до виконання службового обов'язку із захисту прав і свобод громадян, зокрема, у період воєнного стану	
2.4	Забезпечувати підготовку питань на засідання ректорату та виконання рішень ректорату	відповідно до плану роботи ректорату та його рішень	Шехавцов Р.М.	забезпечення ефективної організаційно-управлінської діяльності університету та факультету	
2.5	Забезпечити виконання Закону України "Про звернення громадян": за кожним зверненням надавати відповіді заявникам.	постійно	Шехавцов Р.М.	задоволення запитів громадян у встановлені терміни	
2.6	Організувати зустрічі з батьками здобувачів вищої освіти 1-го курсу	вересень 2023	Шехавцов Р.М., Решотка Р.М.	доведення до відома батьків умов проживання, навчання та відпочинку, вивчення можливих проблемних питань та побажань	
2.7	Обрати на першому курсі факультету органи курсантського самоврядування	жовтень - листопад 2023	Рада курсантського самоврядування факультету, Решотка Р.М.	формування ради курсантського самоврядування 1-го курсу	
2.8	Організувати реєстрацію здобувачів вищої освіти 1-их курсів в Автоматизованій системі управління освітнім процесом «Електронний університет», ІПС «Бібліотека» та у інших сервісах віртуального освітнього простору університету	вересень - жовтень 2023	Решотка Р.М., Пацкан М.М.	доступ здобувачів освіти до бібліотечного фонду та сервісів віртуального освітнього простору університету	

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
2.9	Забезпечити комплекс заходів щодо проведення табірної збори з курсантами першого курсу набору 2024 року	серпень 2024	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф. Федьків А.М.	згуртування курсантського колективу, виявлення неформальних лідерів та осіб (груп осіб), які потребують індивідуальної допомоги та корекції поведінки серед курсантів набору 2024 року	
2.10	Проводити роз'яснювальну та профорієнтаційну роботу серед населення, випускників навчальних закладів, військовослужбовців та особового складу Національної поліції, спрямовану на забезпечення комплектування факультету ЛьвДУВС перемінним складом у 2024–2025 н. р.	жовтень 2023 – червень 2024	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Пацкан М.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	комплектування навчальних місць здобувачами освітнього ступеня «бакалавр» та «магістр» відповідно до визначених у 2023 році обсягів державного замовлення	
2.11	Забезпечити роботу відбіркової комісії абітурієнтів освітніх ступенів бакалавр та магістр відповідно до ліцензії в межах обсягів державного замовлення у 2024 році	згідно з графіком вступної кампанії	Шехавцов Р.М., Пацкан М.М., Федьків А.М.	забезпечення набору в обсягах державного замовлення у 2024 році	
2.12	Забезпечити роботу предметної комісії з вступного випробування фізичної підготовки абітурієнтів на факультет для здобуття освітнього ступеня бакалавр у 2024 році набору	згідно з графіком вступної кампанії на 2023 рік	Шехавцов Р.М., Пацкан М.М., Федьків А.М.	забезпечення набору в обсягах державного замовлення у 2024 році	
2.13	Організувати та провести випуск здобувачів освітніх ступенів бакалавр та магістр, які навчалися на факультеті, у 2023/2024 навчальному році	згідно з графіками освітнього процесу	Шехавцов Р.М., Пацкан М.М., Федьків А.М.	завершення навчання здобувачів вищої освіти денної форми навчання	
2.14	Сформувати та узагальнити звіт про виконання плану роботи на 2023-2024 навчальний рік	серпень 2023 року	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф.	здійснення аналізу стану та результатів виконання плану роботи	

III. Забезпечення якості освітньої діяльності та вищої освіти. Навчально-методична робота

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
3.1	Забезпечити відповідність науково-педагогічних працівників кафедр факультету, освітнім компонентам, які вони викладають за освітніми програмами в університеті	до 25.08.2023	Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	забезпечення якісних показників науково-педагогічної діяльності науково-педагогічного складу кафедр факультету для відповідності їх ліцензійним вимогам	
3.2	Здійснювати моніторинг відповідності змісту освітньо-професійних програм, які реалізуються на факультеті, потребам стейкхолдерів, зокрема, потреб Національної поліції обумовлених її діяльністю в умовах воєнного стану, а також чинним стандартам вищої освіти у галузі 08 «Право»	впродовж навчального року	Шехавцов Р.М., Басиста І.В.	забезпечення якості освітнього процесу	
3.3	Забезпечити участь працівників Національної поліції, прокуратури, суду, адвокатури, організацій до проведення позаурочних практичних занять, вебінарів, тренінгів, бінарних занять для здобувачів вищої освіти, які навчаються на факультеті № 1	протягом навчального року	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Кучер В.О., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я.	забезпечення запровадження в освітній процес сучасних практик підрозділів Національної поліції, прокуратури, суду, адвокатури, організацій	
3.4	Забезпечити інформаційно-технічний супровід освітнього процесу на факультеті шляхом: - наповнення сторінок факультету на вебсайті університету; - наповнення систем дистанційного та електронного навчання (віртуального освітнього простору ЛьвДУВС), електронної бібліотеки навчально-методичними матеріалами з навчальних дисциплін кафедр факультету № 1 за освітньо-професійними програмами, які реалізуються на факультеті № 1, та в цілому в ІПФПНП; - інституційного репозитарія електронними файлами публікацій науково-педагогічних працівників кафедр факультету; - модулів системи автоматизованого управління університетом, інших сервісів та служб	впродовж навчального року	Шехавцов Р.М., Карра Ю.С., Кучер В.О., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я.	забезпечення якості освітнього процесу	

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
3.5	Організувати та провести атестацію ад'юнктів (аспірантів) кафедрами факультету № 1 ІПФПНП за підсумками 2023-2024 н.р.	серпень 2024	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	забезпечення якості освітнього процесу ад'юнктів (аспірантів)	
3.6	Організувати підготовку анотацій вибірових навчальних дисциплін та здійснення вибору здобувачами вищої освіти 1-х курсів вибірових освітніх компонентів на 2023-2024 навчальний рік та здобувачами вищої освіти 1-х курсів, 2-го, 3-го, 4-го курсів вибірових освітніх компонентів на 2024-2025 навчальний рік	серпень – вересень 2023, лютий – березень 2024	Шехавцов Р.М., Кучер В.О., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я.	забезпечення якості освітнього процесу	
3.7	Організувати підготовку навчально-методичного забезпечення освітнього процесу на 2024-2025 навчальний рік на факультеті № 1 ІПФПНП згідно з вимогами Положення про порядок розробки, оформлення та затвердження навчально-методичного забезпечення освітнього процесу університету, зокрема, практико орієнтованих освітніх компонентів з урахуванням сучасного досвіду діяльності органів Національної поліції в умовах воєнного стану	травень – серпень 2024 року	Шехавцов Р.М., Кучер В.О., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я.	забезпечення якості освітнього процесу	
3.8	Забезпечувати складання навчальним відділом ІПФПНП розкладу на 1-й та 2-й семестри 2023-2024 навчального року	згідно з термінами, встановленими у навчальних планах підготовки здобувачів вищої освіти освітніх ступенів бакалавр, магістр зі	Шехавцов Р.М., Карра Ю.С.	забезпечення якості освітнього процесу	

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
		спеціальність і 081 «Право»			
3.9	Забезпечувати організацію проведення на факультеті № 1 заліково-екзаменаційних сесій по завершенню 1-го та 2-го семестрів 2023-2024 навчального року	згідно з термінами, встановленими у навчальних планах підготовки здобувачів вищої освіти	Шехавцов Р.М., Карра Ю.С.	забезпечення якості освітнього процесу	
3.10	Організувати проходження у 2023-2024 н.р. ознайомчої, навчальної практик здобувачами вищої освіти факультету №1 ІПФПНП у територіальних органах Національної поліції	згідно з термінами встановленими у навчальних планах підготовки здобувачів вищої освіти	Шехавцов Р.М., Пацкан М.М., Карра Ю.С., Хитра А.Я., Решотка Р.М., Черніховський В.В. спільно з Захаровою О.В.	здобуття практичних навиків здобувачами вищої освіти	
3.11	Організувати проходження у 2023-2024 н. р. стажування здобувачами освітніх ступенів бакалавр та магістр	згідно з термінами встановленими у навчальних планах підготовки здобувачів вищої освіти	Шехавцов Р.М. Хитра А.Я. спільно із Захаровою О.В.	здобуття практичних навиків курсантами, слухачами магістратури	
3.12	Забезпечити організацію проведення у здобувачів вищої освіти факультету № 1 ІПФПНП визначення рівня залишкових знань відповідно до вимог	впродовж навчального року	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б.	забезпечення якості освітнього процесу	

№з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
	Положення про оцінювання залишкових знань здобувачів вищої освіти у ЛьвДУВС		Хитра А.Я. Кучер В.О.		
3.13	Здійснити підготовку необхідної документації з організації роботи Екзаменаційних комісій щодо атестації здобувачів вищої освіти випускних курсів	згідно з розкладами проведення атестації ЗВО	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б. Хитра А.Я. Кучер В.О.	забезпечення роботи Екзаменаційних комісій	
3.14	Провести підсумкову атестацію здобувачів вищої освіти у 2023-2024 навчальному році	згідно з термінами встановленими у навчальних планах підготовки здобувачів вищої освіти	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	забезпечення якості освітнього процесу	
3.15	Організувати виготовлення дипломів і додатків до них випускникам факультету № 1 ІПФПНП університету	згідно з графіком випуску	Шехавцов Р.М., Пацкан М.М., Решотка Р.М.	наявність дипломів і додатків	
3.16	Здійснити розрахунок начального навантаження кафедр ЛьвДУВС на 2024-2025 навчальний рік	до 01.06.2024	Кучер В.О., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я.	розрахунок навчального навантаження науково-педагогічного складу факультету	
3.17	Залучити здобувачів вищої освіти факультету до надання безоплатної правової допомоги в рамках діяльності Юридичної клініки	протягом навчального року	Шехавцов Р.М., Кучер В.О., Хитра А.Я.	набуття практичних навичок консультування громадян з правових питань, проведення правоосвітніх заходів	

**IV. Кадрова та психопрофілактична робота. Зміцнення службової дисципліни та законності.
Соціально-виховна та спортивно-масова робота. Запобігання корупції.**

№ з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
4.1	Провести набір здобувачів освітніх ступенів бакалавр, магістр, доктор філософії відповідно до ліцензії в межах передбачуваних обсягів у 2024 році	згідно з графіком вступної кампанії 2024 року	Шехавцов Р.М., Репій Я.В., Пацкан М.М., Кучер В.О., Хитра А.Я., Газдайка-Василишин І.Б.	забезпечення набору за державним замовленням на спеціальність 081 «Право» в межах ліцензійних обсягів	
4.3	Організувати укладення договорів з курсантами перших курсів набору 2023 року	до 30.09.2023	Шехавцов Р.М., Пацкан М.М.	забезпечення дотримання вимог МВС щодо навчання у закладах вищої освіти із специфічними умовами навчання	
4.4	Забезпечити організацію персонального розподілу випускників факультетів ЛьвДУВС з підготовки фахівців за державним замовленням у 2023 році	згідно з графіками	Шехавцов Р.М., Пацкан М.М. Решотка Р.М.	розподіл 98 здобувачів освітнього ступеня бакалавр та 15 здобувачів освітнього ступеня магістр	
4.5	Проводити роботу щодо зміцнення дисципліни та законності серед особового складу, попередження надзвичайних подій за участю поліцейських ЛьвДУВС та проводити аналіз результатів вжитих заходів	впродовж навчального року	Шехавцов Р.М. Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В., Кучер В.О., Хитра А.Я., Газдайка-Василишин І.Б. спільно з П.В. Смоляком	недопущення надзвичайних подій серед особового складу	
4.6	Проводити виховну, національно-патріотичну, культурно-просвітницьку та соціально-гуманітарну роботу зі здобувачами вищої освіти факультету, активне їх залучення до соціальних та волонтерських проектів, заходів тощо	впродовж навчального року	Пасека О.Ф., Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В. спільно із Р.І. Сушком	підвищення рівня культурно-духовного, національно-патріотичного виховання, участь у добровільних акціях і розвитку волонтерського руху	

№ з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
4.7	Здійснювати профілактичні заходи щодо запобігання вживанню наркотичних засобів, психотропних речовин серед перемінного складу факультету № 1	впродовж навчального року	Пасека О.Ф., Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В.	відсутність фактів вживання наркотичних засобів, психотропних речовин перемінним складом факультету № 1	
4.8	Обрати участь в організації та проведенні заходів з відзначення державних і професійних свят, а також пам'ятних дат	впродовж навчального року у визначені дні в рамках Університету культури	Пасека О.Ф., Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В. спільно із Р.І. Сушком	підвищення рівня культурно-духовного, національно-патріотичного виховання, участь у доброчинних акціях і розвитку волонтерського руху	
4.9	Організувати та забезпечити проведення ознайомлення з експозиціями музеїв, фотовиставок, концертів, конкурсів, оглядів художньої самодіяльності особового складу, благодійних акцій, відвідувань закладів культури, зустрічі особового складу з цікавими людьми тощо	у визначені дні протягом року	Пасека О.Ф., Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В. спільно із Р.І. Сушком	виховання у здобувачів вищої освіти бережливого ставлення до національного багатства країни, мови, культури, традицій, формування у здобувачів вищої освіти естетичних поглядів, смаків, які ґрунтуються на українських народних традиціях та кращих надбаннях світової культури. Ознайомлення здобувачів з історією навчального закладу	
4.10	Забезпечувати участь спортивних команд курсових підрозділів та окремих курсантів факультету № 1 у загально університетських спортивних змаганнях	згідно з графіками змагань	Пасека О.Ф., Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В.	розвиток спортивних здібностей курсантів	
4.11	Забезпечувати підготовку курсантами виступів у конкурсах художньої самодіяльності	згідно з планом роботи Університету культури	Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В. спільно із	підвищення рівня культурно-духовного виховання	

№ з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
			Сушком Р.І.		
4.12	Здійснювати відвідування підшефного факультету № 1 дошкільному закладу № 1 м. Львова для дітей позбавлених батьківського піклування	грудень 2023, квітень 2024	Пацкан М.М., Федьків А.М., Черніховський В.В.	підвищення рівня культурно-духовного виховання	
4.13	Відвідування ветеранів ЛьвДУВС, які закріплені за факультетом № 1 відповідно до наказу	протягом навчального року	Федьків А.М., Черніховський В.В., Репій Я.В.	підвищення рівня культурно-духовного виховання	
4.15	Проводити заняття в системі службової підготовки	протягом навчального року, за графіком	Шехавцов Р.М.	оновлення професійних знань та навичок у атестованого особового складу факультету у сфері поліцейської діяльності	
4.16	Проводити в структурних підрозділах «День дисципліни» відповідно до вимог МВС України	щомісяця	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Федьків А.М., Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В.	підвищення відповідальності особового складу факультету	
4.17	Проводити роботу з профілактики злочинних, корупційних діянь та інших протиправних дій серед особового складу факультету, а також щодо дотримання вимог Закону України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 №1700-VII	протягом навчального року	Шехавцов Р.М. Пацкан М.М. Газдайка-Василишин І.Б. Хитра А.Я. Кучер В.О. Федьків А.М. Решотка Р.М., Черніховський В.В., Репій Я.В.	недопущення правопорушень з боку особового складу факультету	

V. Наукова, науково-дослідна робота. Редакційно-видавнича діяльність

№ з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
5.1	Прийняти участь у організації Львівський форум кримінальної юстиції «Українська повоєнна кримінальна юстиція»	14.09.- 16.09.2023	Газдайка-Василишин І.Б.	рекомендації науково-практичного заходу з питань вдосконалення кримінального та кримінально-процесуального законодавства	
5.2	Провести науково-практичний семінар «Процесуальне та криміналістичне забезпечення досудового розслідування».	01.12.2023	Хитра А.Я.	рекомендації науково-практичного заходу щодо оптимізації практики досудового розслідування кримінальних правопорушень. Видання збірника матеріалів	
5.3	Провести круглий стіл «Державотворення та правотворення в контексті євроінтеграції»	15.12.2023	Кучер В.О.	рекомендації науково-практичного заходу щодо розвитку вітчизняного законодавства в контексті євроінтеграційних процесів	
5.4	Прийняти участь у організації і проведенні звітної наукової конференції ЛьвДУВС	травень 2024	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	видання електронного збірника звітів	
5.5	Забезпечити підготовку друкованої продукції відповідно до Планів видань ЛьвДУВС на 2023 р. та 2024 р. і Планів науково-дослідних і дослідно-конструкторських робіт на 2023 р. та 2024 р. ЛьвДУВС та факультету №1 ІПФПНП	згідно з планами	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	видання наукової та навчальної літератури	

№ з/п	Зміст заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Очікуваний результат	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6
5.6	Забезпечити підготовку та здійснення досліджень в рамках теми державної реєстрації 0121U113930 Протидія кримінальним правопорушенням, підслідним Національній поліції: правові, кримінологічні та криміналістичні аспекти	протягом навчального року	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я.	видання наукової, навчальної літератури, підготовка та захист дисертацій	
5.7	Організувати та проводити роботу з курсантами, схильними до порушень дисципліни, виявляти курсантів, які через складні життєві обставини знаходяться у вразливому стані, зокрема, у зв'язку із участю близьких осіб у війні, здійснювати їх додаткове психодіагностичне обстеження з метою надання їм допомоги	протягом навчального року	Пацкан М.М. Федьків А.М. Черніховський В.В., Репій Я.В., Решотка Р.М. спільно з Чайкою П.Т.	зменшити кількість порушень дисципліни та недопущення інших подій надзвичайного характеру	

VI. Міжнародне співробітництво

6.1	Підготовка грантових заявок за грантовими програмами у освітньо-наукових сферах від міжнародних організацій	протягом навчального року	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	активізація міжнародної співпраці	
6.2	Залучити представників ЛьвДУВС до участі міжнародних освітніх та грантових програмах, у тому числі організованих на платформі LEEd-CEPOL.	згідно з планом проведення навчальних курсів, за потреби	Шехавцов Р.М., Газдайка-Василишин І.Б., Хитра А.Я., Кучер В.О.	активізація міжнародної співпраці, підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників кафедр	

VII. Зв'язки з громадськістю та засобами масової інформації. Профорієнтаційна діяльність

7.1	Організувати онлайн-конференції щодо умов вступу на офіційних сторінках ЛьвДУВС у соціальних мережах.	лютий-березень 2024 року	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Пацкан М.М. спільно з Г.М. Лемішко	популяризація університету серед потенційних абітурієнтів, інформування щодо умов вступу	
-----	---	--------------------------	---	--	--

7.2	Забезпечити проведення Дня відкритих дверей для майбутніх абітурієнтів та їх батьків.	жовтень 2023; грудень 2023; лютий 2024; квітень 2024	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Пацкан М.М. спільно з Яновичем Р.М.	формування мотивації щодо вступу до ЛьвДУВС у випускників шкіл та коледжів	
7.3	Провести виїзні Дні відкритих дверей	листопад 2023 – травень 2024	Шехавцов Р.М., Пасека О.Ф., Пацкан М.М. спільно з Яновичем Р.М.	формування мотивації щодо вступу до ЛьвДУВС у випускників шкіл та коледжів	
7.4	Наповнювати сторінки факультету на сайті університету, в соціальних мережах Facebook, Instagram актуальною інформацією про діяльність факультету	протягом навчального року	Шехавцов Р.М., Карра Ю.С.	популяризація факультету та університету	

Схвалено Вченою радою факультету № 1 ІПФПНП протокол № 15 від 07.08.2023

Декан факультету №1
ІПФПНП ЛьвДУВС
підполковник поліції

Руслан ШЕХАВЦОВ

ПОГОДЖЕНО
Директор ІПФПНП ЛьвДУВС
полковник поліції

Юрій НАЗАР